
ZARZĄDZENIE NR 305/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  248.549,52 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    248.549,52 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   248.549,52 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     248.549,52 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.075.152.092,82 zł, w tym dochody 
bieżące 966.800.918,82 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.203.312.104,42 zł, w tym wydatki bieżące 
964.585.793,42 zł, wydatki majątkowe 238.726.311,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 305/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 778 432,60 5 847,44 1 784 280,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 514 032,60 5 847,44 1 519 880,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 012,61 5 847,44 29 860,05 

852   Pomoc społeczna 25 457 997,70 2 448,00 25 460 445,70 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

921 456,00 2 448,00 923 904,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84 456,00 2 448,00 86 904,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 632 735,50 123 624,00 2 756 359,50 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 205 689,00 2 200,00 1 207 889,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 574,00 2 200,00 9 774,00 

 85395  Pozostała działalność 1 204 955,50 121 424,00 1 326 379,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 147 264,00 121 424,00 1 268 688,00 

855   Rodzina 54 707 159,02 116 630,08 54 823 789,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

50 700 067,00 64 630,00 50 764 697,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

672 407,00 64 630,00 737 037,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 319 880,44 52 000,08 371 880,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

250 132,44 52 000,08 302 132,52 

Razem: 1 074 903 543,30 248 549,52 1 075 152 092,82 

 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 305/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 81 513 873,60 5 847,44 81 519 721,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 565 382,60 5 847,44 3 571 230,04 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 672,28 3 751,71 18 423,99 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 600,00 1 800,00 9 400,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 740,33 295,73 2 036,06 

852   Pomoc społeczna 80 109 239,55 2 448,00 80 111 687,55 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 171 456,00 2 448,00 1 173 904,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

82 800,00 2 400,00 85 200,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 656,00 48,00 1 704,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

9 737 315,50 123 624,00 9 860 939,50 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

1 204 574,00 2 200,00 1 206 774,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 574,00 2 200,00 9 774,00 

 85395  Pozostała działalność 2 314 302,50 121 424,00 2 435 726,50 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 137 440,00 120 560,00 1 258 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 898,66 696,56 8 595,22 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 925,34 167,44 2 092,78 

855   Rodzina 85 500 222,77 116 630,08 85 616 852,85 



 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

49 899 597,00 64 630,00 49 964 227,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

654 975,00 63 064,00 718 039,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 099,00 1 566,00 12 665,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

11 280 963,44 52 000,08 11 332 963,52 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 400,00 700,00 2 100,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

77 571,64 15 111,88 92 683,52 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 359,80 5 500,00 20 859,80 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

129 000,00 24 000,00 153 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

26 120,40 6 688,20 32 808,60 

Razem: 1 203 063 554,90 248 549,52 1 203 312 104,42 

 


